[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016                               п. Бор                                              73-п
О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав  Борского сельсовета Туруханского района.

В соответствии со ст.ст. 17, 20 Устава Борского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Борского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Борского сельсовета»  на 22.07. 2016 г. в 17 часов 15 минут местного времени в здании Администрации Борского сельсовета по адресу: Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, 94, каб. 2-01.

2. Создать комиссию по подготовке и  проведению публичных слушаний по проекту решения Борского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Борского сельсовета» согласно приложению № 1.

3.  Уполномочить комиссию по проведению публичных слушаний:

 -организовать прием письменных предложений по проекту решения Борского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Борского сельсовета»  до 17 часов  22.07.2016 г.;

-письменные предложения граждан по проекту решения Борского сельского Совета депутатов  «О внесении изменений и дополнений в Устав Борского сельсовета» принимаются по адресу: ул. Кирова 94 (здание сельсовета, секретарь);

 - подготовить информационное сообщение о дате, времен, месте проведения публичных слушаний;

 -направить протокол публичных слушаний в Борский сельский Совет депутатов, главе Борского сельсовета, членам комиссии в течение трех дней со дня проведения публичных слушаний.

4. Заместителю главы Борского сельсовета  обеспечить проведение публичных слушаний по проекту решения Борского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Борского сельсовета».

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru..

6. Контроль за исполнением Постановления возлагаю на себя.

   Глава Борского сельсовета                                                И.И. Хвостова

   Приложение № 1

                                   к Постановлению администрации
Борского сельсовета

                                                         от 22.06.2016г.   №  73-п
                     СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ, УЧЕТУ И РАССМОТРЕНИЮ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ   БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

	№
	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Кубасов Сергей Эдуардович
	Председатель Борского сельского Совета депутатов

	   2.
	Вегелин Евгений Александрович

	Депутат  Борского сельского Совета депутатов

	 3.
	Тонкая Анна Геннадьевна

	Депутат  Борского сельского Совета депутатов

	4.
	Розов Владимир Борисович
	Заместитель главы Борского сельсовета

	5.
	Деев Александр Юрьевич
	Главный специалист Борского сельсовета